
BESLUIT VAN GEDEPUTEERDE STATEN VAN ZUID-HOLLAND TOT

AANWIJZING VAN DE BELASTINGDEURWAARDERS EN ADMINISTRATIEVE

MEDEWERKERS IN DIENST VAN CANNOCK CHASE PUBLIC TE DEN HAAG

ALS ONBEZOLDIGD PROVINCIEAMBTENAAR.

 
GEDEPUTEERDE STATEN VAN  DE PROVINCIE  ZUID-HOLLAND ,

Gelet  op :

- artikel  227a, lid 2 onderdeel e en d van de Provinciewet;

-artikel A.1, lid 2 onderdeel a Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling provincies;

Overwegende:

dat  de verplichting bestaat om extern ingehuurde belastingdeurwaarders en administratieve mede-

werkers aan te wijzen als onbezoldigd provincieambtenaar;

BESLUITEN :

Artikel I
De belastingdeurwaarders in dienst van Cannock Chase Public belast met de invordering van provinci-

ale belastingen en de administratieve medewerkers in dienst van Cannock Chase Public belast met de

invordering van provinciale belastingen worden tot 31-12-2016 aangewezen als onbezoldigd provincie-

ambtenaar van de provincie Zuid-Holland.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van publicatie in het provinciaal blad

op overheid.nl.

Den Haag, 15-07-2014

Namens het college van Gedeputeerde Staten,

Secretaris, Mw.drs. J.A.M. Hilgersom

Voorzitter, drs. J.Smit

Nr. 1470

PROVINCIAAL BLAD 28 juli

2014

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

28 juli 2014Provinciaal blad 2014 nr. 14701


